[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 01123/2008
Solicita iluminação pública na Travessa em que se localiza o Bar do Ciro, na Estrada São Roque - Araçariguama.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de iluminação pública na Travessa em que se localiza o Bar do Ciro, na Estrada São Roque - Araçariguama.
JUSTIFICATIVA:

A implantação da iluminação pública pleiteada aumentaria consideravelmente a segurança dos moradores daquele local. Tal pedido vem amparado por solicitação da munícipe Elisabete Xavier Alves Marcelo, protocolada em 25/08/2008 nesta Prefeitura, cuja cópia do documento segue em anexo.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de agosto de 2008.
ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Vereador

PROTOCOLO Nº 03604/2008